
SENDİKALAR VE DİĞER DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİYLE
İLİŞKİLER

EYLEM VE ETKİNLİKLER

Yaşanası güzel bir dünya için, emeğe, eşitliğe, özgürlüğe, barışa kardeşliğe, paylaşmaya ve dayanışmaya
önem veren bir Oda olmaya çaba sarf ederek, ülkeye, insana dair söylenmesi, yapılması gerekenleri
sendikalar ve DKÖleri ile bir likte gerçekleştirmeye çalıştık.

Kamuda çalışan üyelerimizin üye olduğu sendikalar ile eylem etkinliklere katıldık destek verdik.

BeyazAdımlar Platformu'nun bir bileşeni olarak, başta siyanürlü altın işletmeciliği olmak üzere birlikte eylem
ve etkinlikler düzenlenmiş, konuyla ilgili ortak davalar açılmıştır.

Nükleer Karsıtı Platformun (NKP) organlar düzeyinde toplantıları ile eylemliliklerine düzenli katılım
sağlanmıştır.

NKP ile 22 Temmuz 2006 da kaybettiğimiz Soner, Öner ve Güneş için anma etkinlikleri düzenlenmiş, bu
etkinliklerin sekreteryası odamız tarafından yürütülmüştür.

MİTİNGLER DİĞER BASINAÇIKLAMALARI
Toplumsal konularda yapılan alan etkinliklerinde Oda olarak yer aldık.

Bunlardan bazıları:

29 Nisan 2006 Nükleer Karşıtı Platform'un Sinop'ta düzenlediği "Nükleer Sizin Olsun, Sinop Bizim" adlı
yürüyüşe meslektaşlarımızla birlikte katıldık.

01 Mayıs 2006: -JMO pankartı ile 1 Mayıs İşçi Bayramındaydık.

06 Mayıs 2006: "Denizleri Anma Töreni"ne yer aldık.

27-28 Mayıs 2006: EşmeAltın İşletmesindeki Sorunlar ve Mücadele Süreci konulu panel yapıldı. Eşmelilerle
altın madeninde inceleme yaptık.

31 Mayıs 2006: Uşak İnay Köylülerinin siyanürlü altın işlemeciliğine yönelik Ankara'da yaptıkları basın
açıklamasında Odamız kitlesel olarak yerini aldı. Köylüler, Odamızın kendilerine verdiği destek için
Odamızı ziyaret ettiler.

04 Haziran 2006: Dünya Çevre Günü nedeniyle Nükleer Karşıtı Platformun yapmış olduğu basın
açıklamasına katıldık.

02Temmuz 2006: Sivas katliamının 13. yılında Odamız adına basın açıklaması yapılarak üyelerimizle birlikte
Ankara'da yapılan mitinge etkin katılım sağladık.

26 Temmuz 2006: "Soner, Öner ve Güneş" için Odamızın önünde anma töreni düzenledik.

27 Temmuz 2006: DİSK, TMMOB, TTB ve KESK adına yapılan "İsrail'i Durdurun" basın
açıklamasına katıldık.
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16 Ağustos 2006:Açlık grevinde olan YapıYol Sen'i Yönetim Kurulu olarak ziyaret edip, desteklerimizi
bildirdik.

10 Eylül 2006: 12 Eylül'ün 26. yıldönümü nedeniyle yapılan mitinge çok sayıda meslektaşımızla katılım
sağladık.

19 Eylül 2006: "Mesleki Yeterlilik ve Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun Tasarısının Mecliste
gündeme gelmesi nedeniyle MMOB ile birlikte TBMM önünde basın açıklamasındaydık.

14 Ekim 2006: İnsanca, barış içinde yaşamak için TMMOB mitinginde geniş bir katılımla yerimizi aldık..

24 Kasım 2006: TMMOB'un “Nükleer Santrale Hayır” basın açıklamasına katıdık.

25 Kasım 2006: 25 Kasım “Kadına Yönelik Şiddete Hayır” etkinliği üyelerimizin ve demokratik kitle
örgütlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

14 Aralık 2006: KESK'in 2007 yılı bütçesine ilişkin “Hizmet Üretmemek” eylemine meslektaşlarımızca
desk veridi.

1 Ocak 2007: Hrant DİNK'in cenaze törenine katıldık.

8 Şubat 2007: İller Bankası'nın kapatılmasına karşı yapılan basın açıklamasında yerimizi aldık.

1 Mayıs 2007: Uluslararası emekçilerin dayanışma ve mücadele günü olan 1 Mayıs için İstanbul'da ve
Ankara'da yapılan mitinglere çok sayıda meslektaşımız katıldı.

16 Mayıs 2007: TBMM'den geçen Nükleer Yasası ile ilgili olarak Nükleer Karşıtı Platformu'nun yapmış
olduğu basın açıklamasına Yönetim Kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımız destek verdi.

21 Temmuz 2007: Soner, Öner ve Güneş; mezarları başında aileleri, arkadaşları ve dostları tarafından
anıldılar.

12 Ağustos 2007 :Soner-Öner-Güneş'i anma etkinlikleri kapsamında Sinop'ta etkinlik yapıldı. Etkinlikte
sergi açılışı ve basın açıklaması yapıldı. Etkinlikte ayrıca tarihi Sinop Cezaevinde bir panel düzenlenerek
şiir dinletisi gerçekleştirildi.

23 Ağustos 2007 :Toplu görüşme değil toplu sözleşme, ilkesini vurgulayarak kamu çalışanlarının ekonomik
ve demokratik taleplerini denetlemek üzere TMMOB'nin basın açıklamasında yerimiz aldık.

29 Ağustos 2007: KESK'in düzenlemiş olduğu "insanca bir yaşam için toplu sözleşmeye yürüyoruz." eylemi
sonundaAnkara'da yapılan kitlesel basın açıklamasına katıldık..

9 Eylül 2007 :12 Eylül darbesinin 27. yılında düzenlenen "Darbelere Karşı Demokrasi Mitingi"ne Odamız
adına geniş katılım sağlandı.

26 Eylül 2007 :Uşak-Eşme Kışladağ altın işletmesinin yargı kararlarına rağmen faaliyetlerini devam
ettirmesine yönelik olarak El Ele Hareketi birleşenleri olarak basın açıklaması yapılarak, yargı kararlarının
uygulanması çağrısı yapıldı.

2 Kasım 2007: ABD Dışişleri Bakanı Rice'ın ülkemize gelişini protesto için yapılan basın açıklamasında
bulunduk.
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03 Kasım 2007: Eşit, özgür ve demokratik Türkiye talebiyle yapılan TMMOB mitingine İstanbul, İzmir,
Adana, Konya, Manisa, Kırklareli, Ordu, Rize, Mersin, Sivas, Balıkesir ve Ankara'dan üyelerizle etkin
katılım sağladık.

07 Kasım 2007: “Nükleer Güç Santrallerinin Kurulmasını ve İşletilmesi Hakkında Kanun”un TBMM'ye
getirilmesi üzerine NKPtarafından gerçekleştirilen basın açıklamasındaydık.

ğlık İş Sendikası İç Anadolu Bölge Temsilciliği bürosunun yakılması girişimine karşı yapılan
basın açıklamasına destek verdik.
-Devrimci Sa
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BİLİMSEL VE TEKNİK ETKİNLİKLER

Mesleki uzmanlık alanlarımızın kamu yararına kullanılmasının, bilimin toplumsal yaşama içselleştirilmesi
anlayışımızın çabası içinde olduk, bilimi ve tekniği halkla buluşturma ilkesini, meslek odamızdan hayata
geçirmeye çalıştık.
Akla, bilime, mühendislik normlarına ve plana dayalı, insanı merkezine alan yerleşim alanı ve yapılaşma
süreçlerinin yaşam bulması için ülkemizin her köşesinde “Depremsellik-Kentleşme ve Jeoloji”
sempozyumları düzenlenmiştir.

lkemizin değişik yerlerinde bilimsel etkinlik sempozyum kurultay panel konferans düzenleyerek bu
amacımız derinleştirilmeye çalışılmış, etkinliklerimiz kitaplaştırarak bu süreç zenginleştirilmiştir.
DAF'tan heyelana, petrolden jeotermale, demirden, doğal taşlara, menderes masifinden enerjiye bilimsel
etkinliklerimiz şubelerimizle birlikte gerçekleştirilmiştir

Uluslararası ilişkilerde bu dönemde mesafe kat edilmiş; 60. Türkiye Jeoloji Kurultayı'na dünyada ve meslek
alanlarında en tanınmış onbeş yabancı bilim insanı katılmış, Le Pichion'dan Gilbert'e kadar kurultayımıza
gelen yabancı konuklarımızla 2016 Dünya Jeoloji Kongresi'nin ülkemizde yapılması için girişimlerde
bulunulmuştur. 61. Jeoloji Kurultayında da bu hedefimiz için başta UNESCO Başkanı Polmak olmak üzere
10 yabancı bilim insanı ülkemiz ve odamızın konuğu olarak üyelerimizle buluşturulması hedeflenmiştir.
2016 Dünya Jeoloji Kongresi çalışmaları kapsamında ülkemizdeki jeoloji odaklı kurum ve kuruluşlarla da bu
hedefimize yönelik çalışmalar devam ettirilmiştir.

Ayrıca yine hem 2016 hedefine yönelik hemde UNESCO 2007-2009 “Dünya Yer Yılı” çalışmaları
kapsamında da Jeolojiyi toplumla buluşturma çabalarımız devam ettirilmiş, bazı kentlere ilişkin kent
dosyaları hazırlanmış/hazırlanmakta ve diğer etkinliklere de hız verilmiştir.
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